cia

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 534/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 19 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 546/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 546/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada no
dia 30 de maio de 2023, informamos:

1a 3- Foi realizado o levantamento das árvores próximas ao Totem em março
de 2023. Algumas árvores ainda estão em fase de crescimento e nem sempre a elevação
dos galhos é possível. No entanto, já está no planejamento a retomada dos serviços.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

dos
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE

s. BÁRBARA DOESTE

8) DATA: 19/06/2023
as HORA: 16:41

N ta Nº 1 ao Requer imento Nº 546/202:
8— Butocie! Secretaria Municipal de Governo

Assunto: Requer informações acerca da

eil Iluminação no Parque dos Jacarandás
o t icípio

4 e ave: 15BSA

    Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste - SP | Fone (19) 3455-8000